1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РЕШЕНИЕ

18.04.2023   № 7/3

О внесении изменений в решения

Совета депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное

В соответствии с разработанными Москомархитектурой проектными

решениями на размещение нестационарных торговых объектов на территории

Южного административного округа города Москвы, в связи с разночтением

адресов в корректируемых адресах нестационарных торговых объектов,

рассмотрев обращение Префектуры Южного административного округа города

Москвы от 03 апреля 2023 года № 01-23-1362/3 Совет депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное решил:

1. Внести изменения в решения Совета депутатов муниципального округа

Бирюлево Восточное:

- от 14 февраля 2023 года № 3/5 «О согласовании проекта изменения

схемы размещения нестационарных торговых объектов вида киоск со

специализацией «Мороженое» изложив приложение к решению в новой

редакции (Приложение 1).

- от 21 марта 2023 года № 5/6 «О согласовании проекта изменения схемы

размещения нестационарных торговых объектов» изложив приложение к

решению в новой редакции (Приложение 2).

2

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы и префектуру Южного

административного округа города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Бирюлево Восточное www.mrbv.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бирюлево Восточное Антонову Ларису Петровну.

Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное              Л.П. Антонова

http://www.mrbv.ru/

1

Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное

от «18» апреля 2023 года № 7/3

Проект изменения схемы размещения нестационарных

торговых объектов

№

п/п

Адрес

размещения

Вид

объекта

Специализация Период

размещения

Площадь

места

размещения

(кв.м.)

Внесение изменений

1. Бирюлевская

улица,

дом 31, корпус 1

Киоск «Мороженое» с 1 января по

31 декабря

10 Площадь места размещения (кв.м.)

с 6,0 на 10,0

Адрес

с Бирюлевская ул., вл. 31 на Бирюлевская

улица, дом 31, корпус  1

 2. Донбасская

улица, дом 1

Киоск «Мороженое» с 1 января по

31 декабря

10 Площадь места размещения (кв.м.)

с 6,0 на 10,0

на 10 кв.м. Адрес

с Донбасская ул., вл. 1 на Донбасская улица,

дом 1

2

                                                                                                                                                       Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное

от 18.04.2023 № 7/3

Проект изменения схемы размещения нестационарных

торговых объектов

№

п/п
Вид объекта

Специализация Адрес размещения

Площадь

 объекта

Период размещения

Внесение изменений

1 Киоск «Мороженое» Бирюлевская улица, дом 37 А 10 кв.м. с 01 января по 31 декабря

с 6 кв.м. на 10 кв.м.

с Бирюлевская ул., вл. 37 А

на Бирюлевская улица, дом

37 А

2 Киоск «Мороженое» Бирюлевская улица, дом 5,

корпус 1

10 кв.м. с 01 января по 31 декабря

с 6 кв.м. на 10 кв.м.

с ул. Бирюлевская ул., вл. 5

на Бирюлевская улица, дом 5,

корпус 1

с  с

3 Киоск «Мороженое» Липецкая улица, дом 7 10 кв.м. с 01 января по 31 декабря

с 6 кв.м. на 10 кв.м.

с Липецкая ул., вл. 7

на Липецкая улица, дом 7

 4 Киоск со встроенным

постаматом

«Печать»;

«Постамат»

ул. Бирюлевская, вл. 5 10 кв.м. с 01 января по 31 декабря

киоск «Печать» с 9 кв.м.

на 9,3 кв.м.;

«Постамат» 0,7 кв.м.

5 Киоск со встроенным

постаматом

«Печать»;

«Постамат»

ул. Загорьевская, вл. 10 10 кв.м. с 01 января по 31 декабря

киоск «Печать» с 9 кв.м.

на 9,3 кв.м.;

«Постамат»  0,7 кв.м.

3

6 Киоск со встроенным

постаматом

«Мороженое»;

«Постамат»

Ул. Бирюлевская, д. 15 10 кв.м. с 01 января по 31 декабря  с 6 кв.м. на 9,3 кв.м.;

изменение адресной

привязки: ул. Бирюлевская,

вл.15 на ул. Бирюлевская,

д.15;

«Постамат» 0,7 кв.м.